
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар «Детский сад № 216 

«Кораблик  детства» 

 

 

П Р И К А З 

от  30.08.2023 г.                                                                                             № 104 

 

О создании  рабочей группы для проведения  ВСОКО 

в  МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 216» 

 

 

     В соответствии с пунктом 13 части 3 статьи 28 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в целях 

создания эффективной внутренней системы оценки качества образования 

(далее ВСОКО) в муниципальном автономном дошкольном образовательном 

учреждении муниципального образования город Краснодар «Детский сад  

№ 216», приказываю: 

1. Создать рабочую группу по выполнению мероприятий внутренней 

системы оценки качества образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский 

сад № 216» (далее – рабочая группа) в составе: 

Руководитель группы – Чекалина С.В.- заведующий;  

 члены рабочей группы: 

 Крапивкина О.А. старший воспитатель;  

    М              а                      л                    и                й                                      Н           .                    А                        .                                                        с                           т                        а                         р                    ш                        и                     й                                                    в                      о                    с                    п                   и                       т                       а                     т                              е                      л                          ь                        ; 

 Мотузенко В.Ю. педагог-психолог; 

 Дынько А.С. специалист по кадрам;  

 Мезенок А.А.   воспитатель; 

 Тычинская Я.А., представитель родительской общественности,   родитель. 

 2. Утвердить план заседаний рабочей группы по проведению мониторинга  

внутренней системы оценки качества образования в МАДОУ МО      

  г. Краснодар «Детский сад № 216» .  

3. Рабочей группе по проведению мониторинга  внутренней системы оценки 

качества образования в МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 216», 

руководствоваться Положением о ВСОКО, годовой циклограммой, 

инструментарием МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 216». 

4. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Заведующий МАДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад  №  216»                                               С.В. Чекалина 

 

C приказом ознакомлены: 

Крапивкина О.А. _____________                Малий Н.А. _________________ 

Мотузенко В.Ю. ______________               Мезенок А.А. ________________ 

Дынько А.С. _________________               Тычинская Я.А. _________________ 

 

 

 


		2024-09-02T13:44:07+0300
	Чекалина Светлана Васильевна




